
Ҳу
ж

ж
ат

 и
м

зо
ла

нг
ан

: Х
ўж

ақ
ул

ов
 Н

од
ир

бе
к 

Се
ра

бо
ви

ч,
 2

9.
07

.2
02

2

4-1803-2202/737

mailto:i.guzor@sud.uz


Ҳу
ж

ж
ат

 и
м

зо
ла

нг
ан

: Х
ўж

ақ
ул

ов
 Н

од
ир

бе
к 

Се
ра

бо
ви

ч,
 2

9.
07

.2
02

2

4-1803-2202/737



Ҳу
ж

ж
ат

 и
м

зо
ла

нг
ан

: Х
ўж

ақ
ул

ов
 Н

од
ир

бе
к 

Се
ра

бо
ви

ч,
 2

9.
07

.2
02

2

4-1803-2202/737


